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Bus 68 อู่แสมดำ - บางลำพู;Samaedam - Bang Lamphu Go to website

Direction
วัดบวรนิเวศวิหาร,ท่ารถสาย 68 บางลำพู;Wat Bowonniwet Vi-
han — อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

61 stops

Open route schedule

วัดบวรนิเวศวิหาร,ท่ารถสาย 68 บางลำพู;Wat Bowonniwet Vi-
han

สะพานวันชาติ;Wan Chat Bridge

วัดราชนัดดา,ลานพลับพลามหาเจษฎาบดินทร์;Wat Ratchanat-
daram

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์);Democracy 
Monument (Opposite Suksapan)

แยกคอกวัวตรงข้ามกองสลาก;Khok Wua Intersection

สะพานพระปิ่นเกล้า(ขาออก);Phra Pinklao Bridge

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

โรงแรมแฮปปี้อิน;Happy In Hotel

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 34/2;Charan Sanitwong Soi 34/2

ตรงข้ามโรงเรียนจรัญบริหารธุรกิจ;Charun Business College

แยกบางขุนนนท์;Bang Khun Non Junction

ตรงข้ามแม็คโครจรัญสนิทวงศ์;Makro Charansanitwong (Op-
posite)

ฟู้ดแลนด์ซูเปอร์มาร์เก็ต,วัดเพลง;Foodland Supermarket, 
Phleng.

โรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat Ruak

ตรงข้ามศูนย์การค้านครหลวง;Shopping Center Nakhon Lu-
ang (Opposite)

วัดอัมพวา;Wat Ampawa

การไฟฟ้านครหลวงเขตธนบุรี(คลองมอญ);Metropolitan Elec-
tricity Authority Thon Buri

Route schedule
วัดบวรนิเวศวิหาร,ท่ารถสาย 68 บางลำพู;Wat Bowonniwet Vi-
han — อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: วัดบวรนิเวศวิหาร,ท่ารถสาย 68 บางลำพู;Wat 
Bowonniwet Vihan

Stops: 61

Trip Duration: 1 hour 42 min
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วัดโพธิ์เรียง;Wat Poreang

ตลาดนางลอย;Nang Loi Market

วิทยาลัยเทคโนโลยีสยาม(สยามเทค);Siam Technology Col-
lege (Siam Tech)

วัดท่าพระ;Wat Tha Phra

ซอยจรัญสนิทวงค์ 4;Soi Charansanitwong 4

ตรงข้ามสถานีตำรวจบางกอกใหญ่;Police Station Bangkok 
Yai (Opposite)

ตรงข้ามธนบุรีพลาซ่า;Thonburi Plaza (Opposite)

เดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Thapra

ประกันสังคม,ซอยรัชดาภิเษก 6;Social Security

วัดสุทธาวาส;Wat Sutthawat

ตรงข้ามโรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Saeng Thong Thorathat 
School

ธนาคารกสิกรไทยสาขาดาวคะนอง,ตรงข้ามบิ๊กซืดาวคะนอง;-
Kasikorn Bank

ตรงข้ามซอยปลั่ง;Soi Plang Anuson (Opposite)

ตรงข้ามวัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit (Opposite)

บางปะแก้วตรงข้ามซอยสุขสวัสดิ์;Bang Prakaeo

วัดโพธิ์แก้ว;Wat Pho Kaew

ซอยงูเห่า,เกียร์เซอร์วิส;Soi Ngu Hao, Gear Service

สำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

ตลาดโอ๋เอ๋;Oe Market

พระราม 2 ซอย 21;Rama 2 Soi 21

ซอยวัดพุทธบูชา;Soi Watputtabucha

ตรงข้ามจันทร์พริ้ง;Chan Phring (Opposite)

การประปาวัดยายร่ม;Waterwork Wat Yai Rom

หมู่บ้านชิชา;Shisha Village

หมู่บ้านวิชิตนคร;Wichit Nakhon Village

โรงพยาบาลบางมด;Bang Mot Hospital

ตรงข้ามวัดกก;Wat Kok (Opposite)



วัดเลา;Wat Lao

ตรงข้ามศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine (Opposite)

โฮมโปร พระราม 2;Home Pro Rama2

บิ๊กซีพระราม 2;Big C Rama 2

สำนักงานเขตบางขุนเทียนสนามฟุตบอลสุขโกกี;Bangkhuntien 
District Office

หัวกระบือ;Hua Krabue

เคหะการไฟฟ้า;Electricity

เคหะธนบุรี(โลตัสพระราม2);Thonburi Housing (Tesco Lotus 
Rama 2)

ตรงข้ามสะแกงาม;Sakae Ngam (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพระราม 2;Rama 2 Village (Opposite)

อมรชัย 4,บริษัท เซ็นทรัลกลาส จำกัด;Amonchai 4

บางกระดี่;Bang Kradi

ฟาร์มไก่ชนพม่าพระราม2;Myanmar Fighting Cock Farm 
(Rama 2 Road)

ตรงข้ามซอยโฟร์โมส;Soi Foremost (Opposite)

คลองระหาญ 1;Khlong Ra Han 1

โรงค้าถัง,ตรงข้ามอู่แสมดำ;Tank Factory

อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam



Direction
อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam — บางลำพู 
มหาวิทยาลัยมหามงกุฏ;Bang Lumphoo, Mahamakut Bud-
ddist Univwesity

58 stops

Open route schedule

อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

พระราม 2 ซอย 94 อู่แสมดำ;Rama 2 soi 94

คลองระหาญ;Khlong Ra Han

ซอยโฟร์โมส;Soi Foremost

พระราม 2 ซอย 86;Rama 2 Soi 86

บางกระดี่(ถนนพระราม2ขาเข้า);Bang Kradi

อมรชัย 4;Amon Chai 4

หมู่บ้านพระราม 2;Rama 2 Village

สะแกงาม;Sakae Ngam

พระราม 2 ซอย 66;Rama 2 Soi 66

เคหะธนบุรี(บิ๊กซีการเคหะพระราม2);Thonburi Housing

โรงพยาบาลพระราม 2;Rama 2 Hospital

การเคหะแห่งชาติบางขุนเทียน;National Housing Authority 
Bang Khun Thian

แยกหัวกระบือ;Hua Krabue Intersection

สำนักงานเขตบางขุนเทียน;Bang Khun Thian District Office

เซ็นทรัลพระราม 2;Centralplaza Rama 2

วัดกำแพง(ถนนพระราม2ขาเข้า);Wat Kamphaeng

ศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine

วัดกก;Wat Kok

สถานีตำรวจบางมด;Police Station Bangmod

สมาคมฮินแหน่นแห่งประเทศไทย;Associantion Hin Naen of 
Thailand

ธนาคารอาคารสงเคราะห์;Government Complex

วัดสีสุก;Wat Si Suk

Route schedule
อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam — บางลำพู 
มหาวิทยาลัยมหามงกุฏ;Bang Lumphoo, Mahamakut Bud-
ddist Univwesity

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

Stops: 58

Trip Duration: 1 hour 36 min
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จันทร์พริ้ง;Chan Phring

ศูนย์โตโยต้า(ตรงข้ามซอยวัดพุทธบูชา);Toyota Center

โรงพยาบาลบางปะกอก9อินเตอร์เนชั่นแนล;Bangpakok 9 In-
ternational Hospital

โพธิ์ทอง(ใต้ทางด่วนด่านดาวคะนอง);Pothong

ตรงข้ามสำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

บางปะแก้วซอยสุขสวัสดิ์;Bang Prakaeo

วัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit

ซอยปลั่ง;Soi Plang Anuson

ตลาดดาวคะนอง;Daokhanong Market

บิ๊กซีดาวคะนอง;Big C Daokhanong

โรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Sangthong Technology School

แยกมไหสวรรย์;Mahai Sawan Intersection

ซอยรัชดาภิเษก 5;Soi Ratchadaphisek 5

ธนาคารธนชาต;Thanachart Bank

ตรงข้ามเดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Thapra (Opposite)

โรงพยาบาลท่าพระ;Ratchada - Tha Phra Hospital

แยกท่าพระตรงข้ามโรงเรียนประสาทวิทยาอนุชน;Tha Phra In-
tersection

ซอยจรัญสนิทวงค์ 1;Soi Charansanitwong 1

โรงเรียนเสสะเวชวิทยา;Sesawech Wittaya School

วิทยาลัยพาณิชยการธนบุรี;Thonburi Commercial College

วัดบางเสาธง;Wat Bang Sao Thong

ตรงข้ามการไฟฟ้าย่อยคลองมอญ;Electricity Authority Klong 
Mon

ซอยบุบผาสวรรค์;Soi Buppha Sawan

ศูนย์การค้านครหลวง;Shopping Center Nakorn Luang

ตรงข้ามโรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat 
Ruak

ตลาดบางขุนศรี;Bangkhunsri Market

บางขุนนนท์;Bang Khun Non



วิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Charansanitwong Techno-
logical College

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 43;Soi Charansanitwong 43

พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

สะพานพระปิ่นเกล้า(ขาเข้า);Phra Pinklao Bridge (Inbound)

กองสลาก;The Government Lottery Office

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ศึกษาภัณฑ์);Democracy Monument 
(Suksapan)

โรงเรียนสตรีวิทยา;Satriwithaya School

บางลำพ ูมหาวิทยาลัยมหามงกุฏ;Bang Lumphoo, Mahamakut 
Budddist Univwesity

68 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Chom Thong

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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